LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CÉSAR
Rua Riachuelo, 622, Centro, Cerqueira César/SP - CEP 18760-049 - CNPJ: 45.434.925/0001-89

CEL: (14) 99841-1439 / e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

Excelentíssima Senhora Secretária

O LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CÉSAR, associação de

direito privado, beneficente, sem fins lucrativos, de assistência social, com natureza de

Instituição de Longa Permanência para Pessoas Idosas (ILPI), por meio de sua

representante legal infra-assinada – Sarita Montanha de Almeida Pires, portadora do RG

nº 8.909.413-X SSP/SP e do CPF nº 037.432.678-96, vem respeitosamente perante Vossa

Senhoria, em razão do assunto supramencionado, manifestar-se nos seguintes termos:

                        Vimos pelo presente encaminhar a documentação de Prestação de Contas

trimestral de maio de 2025 à julho de 2025 para análise e demais encaminhamentos

necessários

Documentos entregues conforme listado abaixo e inserido ao Processo SEI n°

012.00004955/2024-28

 Demonstrativo Mensal das Despesas;

 Extratos Bancários

                       Na oportunidade apresentamos nossos protestos de consideração.

Cerqueira César/SP, 05 de setembro de 2025

_________________________________________
Sarita Montanha de Almeida Pires

Presidente da OSC

Exma Senhora
Andrezza Rosalém Vieira
DD. Secretária de Estado de Desenvolvimento Social
São Paulo - SP

LAR SÃO VICENTE DE PAULO DE CERQUEIRA CÉSAR
Rua Riachuelo, 622, Centro, Cerqueira César/SP - CEP 18760-049 - CNPJ: 45.434.925/0001-89

CEL: (14) 99841-1439 / e-mail: larsaovicentedecc@hotmail.com

DEMONSTRATIVO TRIMESTRAL DE DESPESAS

Período: Maio à Julho

Processo SEI n° 012.00004955/2024-28

Órgão Concessor: Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social

OSC: Lar São Vicente de Paulo de Cerqueira César

Vigência da parceria: 29/04/2025 à 29/04/2026

Data de Recebimento do Recurso: 26/05/2025

Valor Recebido no Trimestre: R$ 25.860,29 (vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta

reais e vinte e nove centavos)

Saldo Mês/Trimestre Anterior: R$ 0,00 (zero reais)

Rendimentos da aplicação financeira mensal/trimestre (líquido): R$ 112,68

(cento e doze reais e sessenta e oito centavos)

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado no trimestre

para execução da referida parceria.

Data do

Documento

Especificação do

Documento

Natureza da

Despesa
Valor

Total R$ 0,00

Número de Documentos Relacionados: 1

Total das Despesas Comprovadas: R$ 0,00 (zero reais)

Saldo para o Próximo Trimestre: R$ 25.972,97 (vinte e cinco mil, novecentos e
setenta e dois reais e noventa e sete centavos)

Justifico na qualidade de responsável pelo Lar São Vicente de Paulo de Cerqueira

César que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação dos recursos

para os fins indicados.

Cerqueira César, 05 de setembro de 2025

_____________________

Sarita Montanha de Almeida Pires

(Responsável pela OSC)

Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente
G337181612246476015

18/09/2025 16:23:10

Cliente - Conta atual

Agência 1767-1

Conta corrente 20172-3   LAR S V P CERQUEIRA CESAR
Período do
extrato 05 / 2025

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

11/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

26/05/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.505.230.131.622 25.860,29 C 25.860,29 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL

31/05/2025 0000 00000 999 S A L D O 25.860,29 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JH875348 ROBERTO FRANCO ESTEVES.

18/09/2025, 16:24 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/1

Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente
G337181612246476016

18/09/2025 16:23:27

Cliente - Conta atual

Agência 1767-1

Conta corrente 20172-3   LAR S V P CERQUEIRA CESAR
Período do
extrato 06 / 2025

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

26/05/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 25.860,29 C

05/06/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 891.561.200.572.843 75,40 D 25.784,89 C

Cobrança referente 05/06/2025

27/06/2025 1767 99015 870 Transferência recebida 551.767.000.040.036 75,40 C 25.860,29 C

27/06 07:24 LAR SAO VICENTE DE PAULO

30/06/2025 0000 00000 999 S A L D O 25.860,29 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JH875348 ROBERTO FRANCO ESTEVES.

18/09/2025, 16:24 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/1

Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente
G337181612246476017

18/09/2025 16:23:34

Cliente - Conta atual

Agência 1767-1

Conta corrente 20172-3   LAR S V P CERQUEIRA CESAR
Período do
extrato 07 / 2025

Lançamentos

Dt.
balancete

Dt.
movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

27/06/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 25.860,29 C

17/07/2025 0000 13049 345 BB RF Simp Solid Autom 1.201.987 25.860,29 D 0,00 C

31/07/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

     *** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***
------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:
------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JH875348 ROBERTO FRANCO ESTEVES.

18/09/2025, 16:24 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/1

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
G336190951405985009

19/09/2025 09:57:43

Cliente
Agência 1767-1

Conta 20172-3 LAR S V P CERQUEIRA CESAR

Mês/ano referência JULHO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/06/2025 SALDO ANTERIOR 0,00

17/07/2025 APLICAÇÃO 25.860,29 18.492,190060 1,398443879 18.492,190060

31/07/2025 SALDO ATUAL 25.972,97 18.492,190060 18.492,190060

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 0,00

APLICAÇÕES (+) 25.860,29

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 112,68

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 112,68

SALDO ATUAL = 25.972,97

Valor da Cota
30/06/2025 1,390567193

31/07/2025 1,404537459

Rentabilidade
No mês 1,0046

No ano 5,9399

Últimos 12 meses 9,4400

Transação efetuada com sucesso por: JH875318 SARITA MONTANHA DE ALMEIDA PIRES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

19/09/2025, 09:59 Banco do Brasil

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb 1/1

		2025-09-19T13:45:27-0300
	SARITA MONTANHA DE ALMEIDA PIRES:03743267896

		2025-09-19T13:45:54-0300
	SARITA MONTANHA DE ALMEIDA PIRES:03743267896